
UCHWAŁA NR XXXI/460/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Ustroń w 2021 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz.1372), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 638 z późn. zm.), 

Rada Miasta Ustroń uchwala:  

§ 1.  

W Uchwale nr XXX/433/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 września 2021 r w sprawie „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Ustroń w 2021 r.” § 
3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3 

1. Zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom w schronisku Miasto realizuje, poprzez zawarcie umowy 
na wyłapywanie zwierząt bezdomnych, przetrzymywanie ich w tym schronisku, a także zapewnienie im opieki 
weterynaryjnej przy współpracy z lekarzem weterynarii, który współpracuje na stałe ze schroniskiem, w sposób 
zgodny ze sztuką lekarską i ogólnymi zasadami obowiązującymi w zakresie ochrony zwierząt. 

2. Ilekroć jest mowa o schronisku- należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt "Azyl" w Cieszynie, 
przy ul. Cichej 10." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8B41AA-20BA-4F89-BD70-CD777C6AA29C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


